
4a4  

unIcef w~ ~«20% 

ORDEM DE SERVIÇO 

N° da Ordem de Serviço [Modalidade da Licitação 
00512018/SMI - TP LTOMADA DE PREÇOS 

SECRETARIA DE INFRAESTRUT(JRA E DESENVOLVIMENTO 

N° da Licitação Data do Contrato 
01 052018/SMI - TP de 2018 
Contratado (a) 
Rua Luiz Muniz Nunes, n°997, Cep62.897-000 bairro Aningas na cidade de Horizonte, estado 
do Ceará.  
N° do CNPJ 1 CPF N° do Telefone/Fax 
07.674.04710001-80 (85) 99981-0707 
E-mail 
Xxxxxxxxxxxx 

Autorizo a execução dos serviços abaixo discriminados 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ËbUÇÃO DOS SERVIÇOS  DE PAVIMENTAÇÃO 
ASFÁLTICA EM AÜQQ EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE CARIRÉ 
Valor Global 
R$,973.660,26 (novecentos e setenta e três seiscentos e sessenta reais e vinte e seis 
centavos). 
Validade da Proposta Prazo de Execução 
60 (sessenta) dias Ate 31 de Dezembro de 2018 

Canre—CE, 07 de Junho de 2018 

Renato Oliveira Brandão 	 Carlo4 Eduardo Furtado a Silva 
Secretario de lnfraestrutura e 	 Ecol - Empresa Cearense de Obras e 

Desenvolvimento / Ordenadora de 	 Locações EIRELI 
Despesas 	 CNPJ 07.674.04710001-80 

CONTRATANTE 	 CONTRATADO 

CNPJ: 07.598.50010001-42 / CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça Eiis'o Aguiar, S/N - Centro— Cariré - Ceara CEP 62.184-000,  

Tal.: (88) 3646 1133 / Fax (88) 3646-1168 
E mau prefeuturapmcariregmgui com 


